

Ministero dell'istruzione e del Merito Istituto Comprensivo Statale San Paolo d'Argon Via Locatelli, 3 - 24060 San Paolo d'Argon (BG) Tel. 035/958054 - Fax 035/959618 - C.F. 95119200160 email bgic870003@istruzione.it - email certificata bgic870003@pec.istruzione.it www.icsanpaolodargon.edu.it



Circolare n. 71

San Paolo d'Argon, 22 ottobre 2024

AL PERSONALE DOCENTE

DELL'IC DI SAN PAOLO D'ARGON

Oggetto: assemblea sindacale d'Istituto

Le RSU d'Istituto hanno indetto un'assemblea sindacale, per il personale docente, in orario di servizio il giorno

<u>07 novembre 2024 dalle ore 08.00 alle ore 10.00</u>

Ordine del giorno:

- FIS

L'assemblea sindacale si terrà presso l'Aula Magna della scuola primaria di San Paolo d'Argon. All'incontro parteciperanno i Dirigenti Sindacali Territoriali.

Al fine di organizzare il servizio, il personale interessato,

INDICHERA' ENTRO E NON OLTRE IL 28 OTTOBRE 2024 ALLE ORE 8.00

se intende o meno partecipare, rispondendo al form:

LINK PER DOCENTI https://forms.gle/iWjDq5VjaRfkKuKBA

Si ricorda che la mancata risposta sarà considerata come dichiarazione di non adesione.



LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- dott.ssa Raimondi Paola Maria-

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa